'-'

v

\....'

v

"-'

'-'

'-'

-._

~- ..

-....__;

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações
PROTOCOLO

D Projeto de Lei

Protoc. n.0
\ lt I Liv.____l_k_Fls. O ~'Ü, em.2.j O 3 1 O f..J D Projeto Decreto Legislativo

\i·.ss D Projeto de Resolução N.o
Horas:

()~O /2004 O Requerimento

~3~C\.U.À.~(À.
O Indicação

~ Moção de RECONHECIMENTO
Funcionário

O Emenda
1.-

AUTOR: Vereador CLODOALDO ALVES DA SILVA - PP

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, ao Sr. Dr.
MOISÉS SACHETTE Presidente do Detran/MT, pelos bons e valiosos serviÇos prestados
ao Estado de Mato Grosso, através dessa valorosa autarquia

-J Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 23
de março de 2004.

--.,~, .. .,. •. _..,..., __
' rn··. , ;·., · · '.·. '·\ )\ .. ,'DA. DE J"\ , ;\.

1
... ,: ·l·r ..... - .··Jh. •-·:"-:t··~~~H,• ... ,. :n ses~o de-o=:~

CLO

I

' '

Vereador - PP
Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

I

,.;

-
......

.......

.......

v

'-". '--"

...._;

v
'-'

"-'

..._.,

'-'
\.......-

•._,/

\_.;

'-

-
'-'

"'-./

~ ~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o Sr. Dr. MOISÉS
SACHETTE, pelos valorosos e relevantes serviços que ele tem prestado ao Estado de
Mato Grosso, através de suas ações frente ao Detran!MT.

Como profundo conhecedor das questões que envolvem o trânsito, no
âmbito do Estado de Mato Grosso, Dr. MOISÉS SACHETTE, desde que assumiu o
referido cargo, tem dado verdadeiros exemplos de sua capacidade de trabalho, de
administraÇão séria, transparente e voltada ao bom andamento do órgão, no âmbito
estadual, dando efetiva assistência às Ciretrans, revelando grande competência no trato
com a coisa pública .

Assim sendo, na qualidade de representante do povo desta cidade, não
poderia deixar de fazer esse importante registro, do valoroso trabalho que tem sido
realizado por esse ilustre cidadão, frente ao DetranMT.

Que receba de nós, nossos cumprimentos e nossos aplausos.

Vereador- PP
Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação